
Zarządzenie Nr  213/2009 
Burmistrza Miasta Czeladź

z dnia 7 października 2009 r.

w  sprawie  :  przeprowadzenia  kontroli   wykorzystania  dotacji  przez  Panią  Agatę  Nizioł 
prowadzącą Punkt przedszkolny  w Czeladzi przy ul.Reymonta 68

      Na podstawie art.90 ust.3d-3g ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty (Dz.U. z 2004 
r. Nr 26, poz.2572 z późniejszymi zmianami), § 5 uchwały nr XLVII/745/2009 Rady Miejskiej w 
Czeladzi z dnia 22 stycznia 2009 r. w sprawie udzielania i rozliczania dotacji dla niepublicznych 
form  wychowania  przedszkolnego  –  zespołów  wychowania  przedszkolnego  lub  punktów 
przedszkolnych  prowadzonych  na  terenie  Gminy  Czeladź  (Dz.Urz.Woj.Śl.  Nr  24  z  dnia 
12.02.2009), § 9 Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miasta Czeladź nadanego Zarządzeniem 
Nr 195/2009 Burmistrza Miasta Czeladź z dnia 18 września  2009 r. 

zarządzam co następuje:

§ 1

Polecam przeprowadzenie kontroli  wykorzystania środków pochodzących z dotacji przyznanej przez 
Gminę Czeladź w 2009 r. dla  Punktu przedszkolnego  w Czeladzi przy ul.Reymonta 68.

§ 2

Zakresem kontroli należy objąć sprawdzenie prawidłowości wykorzystania udzielonej dotacji w oparciu 
o  dokumentację  dotyczącą  ewidencji  wychowanków  oraz  inną  związaną  z  nią  dokumentację 
uczęszczania dzieci do przedszkola (obecności na zajęciach).

§ 3 

Do przeprowadzenia kontroli wyznaczam i upoważniam Panią Marię Kiecol – Kierownika Wydziału 
Kontroli Urzędu Miasta Czeladź.

§ 4

Kontrola zostanie przeprowadzona w dniach od 12 do 20 października  2009r.w siedzibie i godzinach 
pracy placówki po uprzednim pisemnym zawiadomieniu Pani Agaty Nizioł.

§ 5

Z  przeprowadzonych  czynności  kontrolnych  należy  sporządzić  protokół  i  przedstawić  Zastępcy 
Burmistrza Miasta Czeladź.

§ 5

Wykonanie zarządzenia powierza się Kierownikowi Wydziału Kontroli.

Zastępca Burmistrza

mgr Anna Ślagórska


	      Na podstawie art.90 ust.3d-3g ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty (Dz.U. z 2004 r. Nr 26, poz.2572 z późniejszymi zmianami), § 5 uchwały nr XLVII/745/2009 Rady Miejskiej w Czeladzi z dnia 22 stycznia 2009 r. w sprawie udzielania i rozliczania dotacji dla niepublicznych form wychowania przedszkolnego – zespołów wychowania przedszkolnego lub punktów przedszkolnych prowadzonych na terenie Gminy Czeladź (Dz.Urz.Woj.Śl. Nr 24 z dnia 12.02.2009), § 9 Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miasta Czeladź nadanego Zarządzeniem Nr 195/2009 Burmistrza Miasta Czeladź z dnia 18 września  2009 r. 

